

Π Ρ Ο Ύ Π Ο Λ Ο Γ Ι Σ Μ Ο Σ

της ζητούμενης δαπάνης για την προμήθεια (210) διακοσίων δέκα ξύλινων
ζαρντινιέρων,φυτοχώματος , φυτικού υλικού καθώς και τις εργασίες φύτευσής του

	Περιγραφή είδους	Τεμάχια	Τιμή/ τεμάχιο (€)	Δαπάνη (€)
A.	Ξύλινες Ζαρντινιέρες	210	250,00	52.500,00
B.	Φυτόχωμα 800lt./ζαρντινιέρα	210	120,00	25.200,00
Γ.	ΦΥΤΙΚΟ ΥΛΙΚΟ			
Γ1.	Δέντρα			
	Μανώλια Μεγανθής	23	87,00	2.001,00
	Ροδιές	13	25,00	325,00
	Λαγγεστρέμια Στρατηγός (διαμορφωμένο δένδρο)	16	30,00	480,00
	Φωτίνια μπάλα κόκκινη διαμορφωμένο δένδρο	20	25,00	500,00
	Δάφνη Απόλλωνα (μορφή μπάλας)	16	60,00	960,00
	Κιτριές	20	30,00	600,00
	Κουτσουπιά	10	82,00	820,00
	Λέυλαντ	10	15,00	150,00
	Ακακία Κωνσταντινουπόλεως	30	22,00	660,00
	Ελιές	40	20,00	800,00
	Λεμονιά	12	30,00	360,00
	Σύνολο Δέντρων	210		7.656,00
Γ2.	Θάμνοι			
	Βερονίκη	44	5,00	220,00
	Πικροδάφνες	26	2,50	65,00
	Πασχαλιά	31	6,00	186,00
	Καλλιστήμονας	51	7,00	357,00
	Γρεβιλλέα Γιουνιπερίνα	28	7,00	196,00
	Μυρτιές (με λευκό καρπό)	56	3,00	168,00

	Ιβίσκος σινικός	20	5,00	100,00
	Λαντάνα	84	3,00	252,00
	Αγγελική	40	3,00	120,00
	Ράμνος	40	2,00	80,00
	Σύνολο Θάμνων	420		1.744,00
ΣΥΝΟΛΟ				87.100,00
Φ. Π. Α. 23%				20.033,00
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				107.133,00

Πειραιάς, 09 Απριλίου 2012

Ο Διευθυντής
Προμηθειών

ΓΑΒΡΙΗΛ ΚΑΡΑΚΟΣ

